様式第１号

令和　　年　　月　　日

佐賀市社会福祉協議会会長　様

団体名
代表者
連絡先　（　　　　）　　　　－
令和　　年度 在宅高齢者等会食会・訪問交流実施計画書

当団体では、在宅高齢者会食会等助成金交付要項第５条第２項の規定により、
令和　　年度においては、下記のとおり計画していますので提出いたします。

	参加予定人数

	実施予定月日
	実施内容
	対象者数
	ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ数

	１
	　　　月　　　日（　　）
	□会食会
□訪問交流活動

	２
	　　　月　　　日（　　）
	□会食会
□訪問交流活動

	３
	　　　月　　　日（　　）
	□会食会
□訪問交流活動

	４
	　　　月　　　日（　　）
	□会食会
□訪問交流活動

	５
	　　　月　　　日（　　）
	□会食会
□訪問交流活動

	６
	　　　月　　　日（　　）
	□会食会
□訪問交流活動

	７
	　　　月　　　日（　　）
	□会食会
□訪問交流活動

	８
	　　　月　　　日（　　）
	□会食会
□訪問交流活動

	９
	　　　月　　　日（　　）
	□会食会
□訪問交流活動

	１０
	　　　月　　　日（　　）
	□会食会
□訪問交流活動

	１１
	　　　月　　　日（　　）
	□会食会
□訪問交流活動

	１２
	　　　月　　　日（　　）
	□会食会
□訪問交流活動